
                         ROZKŁAD JAZDY
                                                    PSZCZYNA SZPITAL – ŻORY DWORZEC AUTOBUSOWY

PRZYSTANKI F D1B F D F S A FB F F F

Pszczyna Szpital - - 6:27 - 9:06 9:15 11:45 13;50 - 17:50 20:10

Pszczyna PKP - - 6:30 7:40 9:10 - - 14:10 15:30 - 20:12

Pszczyna ul.Dworcowa - - 6:31 7:41 9:11 9:17 11:47 14:11 15:32 17:52

Pszczyna ZUS - - 6:33 7:43 9:13 9:19 11:49 14:13 15:34 17:54 20:14

Pszczyna ul.Bielska - - 6:35 7:45 9:15 - - 14:15 - - 20:17

Pszczyna ul.Żorska - - 6:37 7:47 9:17 9:21 11:51 14:17 15:36 17:57

St. Wieś ul. Rybnicka - - 6:39 7:49 9:19 9:23 11:53 14:19 15:38 17:59 20:19

St. Wieś Cegielnia - - 6:41 7:51 9:21 9:25 11:55 14:21 15:40 18:00 20:20

Radostowice Sklep - - 6:43 7:53 9:23 9:27 11:57 14:23 15:42 18:01 20:21

Radostowice Kościół - - - - - - 11:58 - 15:43 - -

Radostowice Skrzyż. - - - - - - 12:00 - 15:44 - -

Radostowice Bar - - - - - - 12:01 - 15:45 - -

Kobielice Medros - - 6:45 7:55 9:25 9:29 12;03 14:25 15:47 18:03 20:23

Kobielice Kościół - - 6:47 7:57 9:27 9:30 12:04 14:27 15:48 18:04 20:24

Kobielice Mleczarnia - - 6:48 - 9:28 - 12:06 14:28 15:50 - -

Brzeźce Pazurowice - - - - - - 12:09 - 15:53 - -

Brzeźce Szkoła - - 6:52 - 9:32 - 12:11 14:32 15:55 - -

Brzeźce Wideki - - 6:54 - 9:34 - 12:13 14:34 15:57 - -

Mizerów Lipki - - 6:55 - 9:35 - 12:15 14:35 15:59 - -

Mizerów BORKI - 6:45 - - - - - - - - -

Mizerów Boisko - 6:47 - - - - - - - - -

Mizeró PGR - sklep - 6:50 - - - - - - - - -

Mizerów PGR 5:20 - 6:56 8:13 9:36 - 12:16 14:36 16:00 - -

Kryry Poczta 5:23 6:54 6:58 _ 9:38 - 12:18 14:38 16:02 - -

Kryry Ko ściół 5:24 6:55 7:00 - 9:40 12:19 14:40 16:03 - -

Kryry Kapliczka 5:25 6:56 7:02 - 9:42 - 12:20 14:42 16:04 - -

Suszec Branica - - - 8:01 - 9:34 - - - 18:08 20:28

Suszec Urząd Gminy 5:26 - - 8:05 - - 12:22 - - - -

Suszec Bobi Sam 5:27 - 7:05 - 9:45 9:38 - 14:45 16:07 18:12 20:32

Suszec Św. Jana - 7:00 - - - - 12:24 - - - -

Suszec Kościół - - - - - - 12:25 - - - -

Suszec Dolna I - - - - - - 12:26 - - - -

Suszec KWK Krup. - - - - - - 12:29 - - - -

Suszec Osiedle - - - - - - 12:30 - - - -

Suszec II 5:28 - 7:07 - 9:47 9:39 12:31 14:47 16:08 18:13 20:33

Rudziczka Sklep 5:29 - 7:08 - 9:48 9:40 12:32 14:48 16:09 18:14 20:34

Rudziczka Szkoła - 7:07 7:10 - 9:50 - - 14:50 - - -

Rudziczka Bar 5:30 - - - - 9:41 12:33 - 16:10 18:15 20:35

Kleszczów Targowisko 5:32 - - - 9:52 9:43 12:35 - 16:12 18:17 20:37

Kleszczów Las 5:33 - - - 9:53 9:44 12:36 - 16:13 18:18 20:38

Kleszczów Szkoła 5:34 - - - 9:54 9:45 12:37 - 16:14 18:19 20:39

Żory ZEC 5:36 - - - 9:55 9:47 12:39 - 16:16 18:21 20:40

Żory Dw. Autobusowy 5:41 - - 10:00 9:52 12:44 - 16:21 18:26 20:45

                                                                                                               F – kursuje w dni robocze od poniedziałku  do piątku
                                                                                                  A – kursuje od poniedziałku do soboty, nie kursuje w niedziele i święta
                                                                                                  S – kursuje tylko w soboty
                                                                                                   B - kursuje do Rudziczki Szkoła
                                                                                                   D1 - kursuje  w dni nauki szkolnej - kurs przez Rudziczkę do Pszczyny
                                                                                                   D - kursuje w dni nauki  szkolnej  kurs do Mizerów PGR


